１１月８日（金）締切 担任へ

令和元年１０月３１日

保護者の皆様 家庭数

練馬区立中村西小学校

校 長  瀧 嶋 克 己

６０周年記念なかよし集会参観希望及び周年行事（集会・式典）DVD販売のご案内

 日頃より、本校の学校教育へのご支援、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、本校では１１月は６０周年記念行事である「６０周年記念なかよし集会」と「記念式典」がおこ

なわれます。このことについて、保護者の皆様に以下のご案内を申し上げます。

内容をご確認の上、用紙の下を切り取って、１１月８日（金）までに担任に提出ください。

記

１ ６０周年記念なかよし集会参観希望について

  ６０周年記念なかよし集会を下記の内容で行います。参観されるかされないかを下記の確認票にて

お知らせください。

  ・日 時 １１月１２日（火） ３・４校時 １０：４５以降に体育館に入場できます。

  ・場 所 体育館（１０：４５～１１：４０頃）→校 庭（１１：５０頃～１２：２０頃）

  ・内 容 体育館…全校によりセレモニー、１～５年の出し物等

校 庭…６年による記念マーチング演奏、全校児童によるバルーンリリース

  ・持ち物 PTA名札、上履き、下足を入れる袋

  ・お願い 体育館内での撮影はできません。

校庭での撮影は可能ですが、画像や動画を SNSにアップすることはおやめください。

       体育館へは、西昇降口（ひろば室側）から入り直接お越しください。

２ 周年行事（集会・式典）のＤＶＤ販売について

  学芸会と同様に、業者（㈱日本総合映像）撮影による周年行事（集会・式典）の DVD・ブルーレイ

を販売いたします。（体育館内での保護者の撮影は禁止とさせていただいています。）2,000円で販売します。

内容は、１１月１２日の６０周年記念なかよし集会（各学年の出し物、バルーンリリース等）と１６

日の６０周年記念式典の５・６年のよろこびのことば（全日音研全国大会で６年が演奏したフィンラ

ンディアの演奏を含む）が収録されます。

あらかじめ、購入予定数を把握するため、購入を検討されている方は、以下の「購入希望」に〇印を

つけ、希望数も記入してください。

※ もし、下記の申込票で希望しなかったとしても、後日、業者より配付される購入希望申込用紙

（封筒）で購入することができます。

※ 写真についても、業者（㈱ライム写真）による撮影を行い、販売いたします。こちらは、ネット

販売も行います。後日、販売のご案内と封筒を配付いたします。

【問い合わせ先】 練馬区立中村西小学校 副校長 伊藤 雄一 03-3990-4237

60周年記念なかよし集会参観確認・60周年記念行事ＤＶＤ申込票

    年    組   児童氏名

    年    組   児童氏名

    年    組   児童氏名

 １ 11/12・60周年記念なかよし集会参観確認    ２ ６０周年記念行事ＤＶＤ購入希望

き り と り

６０周年記念行事ＤＶＤの購入を

・希望します。  購入希望数【    】

・希望しません。

11月 12日・６０周年記念集会を

・参観します。  参観希望人数【    】

・参観しません。